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Yrkande angående – Svar på återremiss om 
enhetsförändringar på Bergsjöskolan F-9 och 
Sandeklevsskolan F-9, läsår 2026/2027 

Förslag till beslut 
I grundskolenämnden: 

1. Förvaltningen får i uppdrag att återkomma med förslag om åtgärder för ökad trygghet 

och säkerhet kring skolvägar till Bergsjöskolan. 

2. Förvaltningen får i uppdrag att återkomma med förslag på upprustning av 

Bergsjöskolans lokaler och skolgård för ökad trygghet och miljöer anpassade för 

yngre barns behov. 

3. Förvaltningen får i uppdrag att initiera arbetssätt som redan nu förbereder barnen på 

kommande förändringar, exempelvis genom regelbundna besök och fadderskap på 

den nya skolan. 

4. I övrigt godkänna förvaltningens förslag till beslut och anse uppdraget enligt 

återremissen fullgjort.  

Yrkandet 
Det finns starka skäl att göra de förändringar som förvaltningen föreslår, inte minst ur ett 

barnperspektiv. Det handlar om att ge barnen i Bergsjön bästa möjliga förutsättningar till 

lärande och att klara skolan.  

Förändringar av skolstruktur och organisation väcker oro och det är därför av största vikt 

att berörd personal, elever och familjer tidigt involveras i processen. Att få hälsa på i sin 

kommande nya skola, få lära känna platsen, eleverna och personalen där bidrar till 

trygghet och skapar en positiv förväntan på den nya skolan. Fadderskap och regelbundna 

besök och träffar ser vi som en nödvändig del i att åstadkomma en lyckad förändring. 

Förvaltningen bör undersöka vilka lokala samarbetsparter som kan delta i insatser för att 

stödja eleverna i samband med förändringarna, exempelvis det lokala föreningslivet. 

Därutöver behöver barnens väg till framför allt Bergsjöskolan ses över och tryggheten 

öka. Bergsjöskolan bedriver en mycket bra undervisning och har lyckats nå fina resultat 

för de yngre eleverna. Skolan är lokaliserad med absolut närhet till kollektivtrafik och 

kulturhus med bibliotek vilket kommer kunna erbjuda låg- och mellanstadieelever goda 

möjligheter till utflykter och kulturella upplevelser. Skolan skulle dock behöva en 

upprustning för att se mer inbjudande ut och skolgården anpassas för yngre barns behov.  
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